кOмит,Ет
rл лгБлппrтптттrтл
tit-' \-r.cD.f-\-rlD -1 ЕJгlYlr\-/

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ

оБлАсти

шрикАз

Ё?1 {,r,! r,k//:,|: N. "{/""|' Ея

ГО мерах по предуrlре*д.rй
коррупции в государственном
казенном учреждении <I-{eHTp по
материаJIьно-техническому и

хозяйственном)/ обеспечению
деятельности мировых сулей
Оренбургской области>>

Во исполнение статей ] п |З.3 Федералъного закона от 25 лекабря 200В
года ЛЪ 27З-ФЗ (О противодействии коррупции>, пункта 8 Указа Ilрезидента
Российской Федерации от 11 апреля 2014 года (О националъноivi плане
противодействия коррупции на 2014-201 5 годы>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю государственного казенного учреждения <trlентр по
материально-техническому и хозяйственному обеспечениrо деятельности
мировых сулей Оренбургской области> (далее учреждение) в орок до
1 октября 2015 года:

1.1. в целях приведения в соответствие
законодательства обеспечить разработку и утверждение:

с требования\4и

- Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения;
- Антикоррупционной политики учреждения,
|.2. назначить должностное лицо, ответствеfiНое за реелизацию

Антикоррупционной политики учре}кдения, включив возложенные функции в

его должностные обязанности;
1.3. разместить на официальном сайте учреждения информацию о

возможностях направления обраrцений граждан и организаций по фактам
i(оррупционноЙ направленност?i (в писъменноIй виде, по тслефону, на J-iичгrоiчi

приеме, по электронной почте), а также информацию о срока;{ и результа,гах
их рассмотрения.

t.4. представить в электронном виде документы по вопросаvr

противодействия коррупции в учреждении для размещения нааайте комитета

по обеспечению деятельности мировых сулей Оренбургской области (далее -
комитет) на адрес электронной почтьi: nan@kodnrs.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела государственной гражданской службы, учета и

подготовки кадров комитета А.Н.Нефедьева.

Председатель комитета О"С"Акулин

л}